CÂMARA DOS DEPUTADOS
       DEPUTADO CAPITÃO FÁBIO ABREU – PL/PI

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Nos termos do parágrafo  único  do artigo  182 do RICD,  DECLARO
QUE, nas votações  da MP 1.017/20 – Req de votação artigo por
artigo e MP 1.017/20 - DTQ 4 PDT  realizada na Sessão Deliberativa
Extraordinária (VIRTUAL) no dia 27/04/2021, declaro que votei NÃO
ao MP, conforme orientação do partido.

Sala das Sessões, em 28 de abril  de 2021.

Deputado CAPITÃO FÁBIO ABREU PL/PI

*C
D2

13
31

51
29

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Capitão Fábio Abreu
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213315129200